
1 西谷入り口前 9:00 1 高尾公民館前 13:10 1 西井俣公民館 14:05

2 荒佐神社駐車場 9:03 2 菱田小裏門前 13:13 2 小能公民館 14:08

3 はるびゅうクリニック前 9:06 3 諏訪下ごみ収集所 13:15 3 中沖西　久保田商店前 14:13

4 野方支所 9:08 4 上町公民館ごみ収集所 13:17 4 中沖東上ごみ収集所前 14:17

5 佐土原公民館 9:12 5 地応寺公民館 13:19 5 中沖東ごみ収集所前 14:19

6 横内スクールバス停 9:17 6 天園公民館 13:21 6 中沖中公民館 14:22

7 上持留公民館 9:20 7 在郷公民館前交差点 13:23 7 正和公民館入口前 14:25

8 持留小スクールバス停 9:25 8 岡下交差点 13:28 8 愛生会駐車場前 14:28

9 下持留スクールバス停 9:27 9 正坂ごみ収集所前 13:31 9 中沖南大野自動車前 14:31

10 岡別府公民館前 9:30 10 飯隈公民館前 13:36 10 大多商店向い側Ｔ字路 14:34

11 役　場 9:36 11 役　場 13:43 11 役　場 14:40

12 三文字　マツザカヤ前 9:38 12 三文字　マツザカヤ前 13:45 12 三文字　マツザカヤ前 14:42

13 三文字　だいわ 9:39 13 三文字　だいわ 13:46 13 三文字　だいわ 14:43

1 役　場 10:54 1 役　場 14:59 1 役　場 15:54

2 三文字　マツザカヤ前 10:56 2 三文字　マツザカヤ前 15:01 2 三文字　マツザカヤ前 15:56

3 三文字　だいわ 10:57 3 三文字　だいわ 15:02 3 三文字　だいわ 15:57

5 5 5

【　帰　り　】 【　帰　り　】 【　帰　り　】

下車するバス停のみ停車します！
（注意）　帰りの便に乗車はできません！

下車するバス停のみ停車します！
（注意）　帰りの便に乗車はできません！

下車するバス停のみ停車します！
（注意）　帰りの便に乗車はできません！

火 曜 日 の 運 行 時 刻 表

ＡＭ　【野方・持留方面　行き　】 ＰＭ　【菱田・飯隈方面　行き　】 ＰＭ　【井俣・中沖方面　行き】

買い物など所要時間　　　　　　　　約６０分 買い物など所要時間　　　　　　　　約６０分 買い物など所要時間　　　　　　　　約６0分



1 東干草交差点 9:00 1 赤田歯科医前 13:10 1 堂地　喜楽駐車場 14:00

2 栫岡公民館 9:01 2 仮宿下公民館前 13:13 2 田中　田畑商店前 14:03

3 鷲塚交差点 9:06 3 崎園　新馬場商店前 13:18 3 有田商店前 14:08

4 下村交差点 9:07 4 牧　消防防火水槽前 13:21 4 档ケ山 旧岩元商店前 14:10

5 柳別府公民館 9:10 5 宮園公民館 13:22 5 档ケ山三叉路 14:12

6 中尾公民館 9:13 6 牧ノ内公民館 13:24 6 西持留公民館 14:18

7 大丸消防詰所駐車場 9:15 7 津之地商店駐車場 13:25 7 下原公民館前 14:22

8 久保商店前 9:17 8 船迫　竹ノ上自動車駐車場 13:27 8 谷迫　瀬戸口商店前 14:24

9 南方神社前 9:19 9 中段バス停前 13:30 9 仮宿上公民館前 14:30

10 下益丸公民館 9:22 10 新調堀公民館入口 13:33 10 村田商店駐車場前 14:32

11 上益丸公民館入口 9:26 11 役　場 13:39 11 役　場 14:36

12 大崎幼稚園前 9:30 12 三文字　マツザカヤ前 13:41 12 三文字　マツザカヤ前 14:38

12 役　場 9:32 13 三文字　だいわ 13:42 13 三文字　だいわ 14:39

13 三文字　マツザカヤ前 9:34

14 三文字　だいわ 9:35

1 役　場 10:44 1 役　場 14:54 1 役　場 15:44

2 三文字　マツザカヤ前 10:46 2 三文字　マツザカヤ前 14:56 2 三文字　マツザカヤ前 15:46

3 三文字　だいわ 10:47 3 三文字　だいわ 14:57 3 三文字　だいわ 15:47

5 5 5

【　帰　り　】 　　【　帰　り　】　 　　【　帰　り　】　

下車するバス停のみ停車します！
（注意）　帰りの便に乗車はできません！

下車するバス停のみ停車します！
（注意）　帰りの便に乗車はできません！

下車するバス停のみ停車します！
（注意）　帰りの便に乗車はできません！

金 曜 日 の 運 行 時 刻 表

ＡＭ　【永吉・横瀬・益丸　行き】 ＰＭ　【仮宿・永吉方面　行き　】 ＰＭ　【仮宿・永吉・持留　行き】

買い物など所要時間　　　　　　　約60分 買い物など所要時間　　　　　　　　約6０分 買い物など所要時間　　　　　　　　約60分


